
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 17. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 – ZIUOOPE)) in 21. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 
29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper 
na 6. redni seji dne 22. junija 2023 sprejel 

 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah  

Odloka o turistični in promocijski taksi v Mestni občini Koper 
 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o turistični in promocijski taksi v Mestni občini Koper (Uradni list RS, št. 41/18, v 
nadaljevanju: odlok) se besedilo prvega in drugega odstavka 4. člena spremeni tako, da se 
nadomesti z besedilom: 
 
»(1) Višina turistične takse za prenočevanje v nastanitvenih obratih znaša 2,00 EUR. 
 
(2) V znesek iz prejšnjega odstavka ni vključena promocijska taksa, ki znaša 25 % zneska 
turistične takse. 
 
Turistična in promocijska taksa za eno prenočitev na osebo tako znaša: 
 

 
Plačilo 

 
Turistična taksa 

 
Promocijska taksa 

 
Skupaj (turistična in 
promocijska taksa) 
 

100 % plačilo turistične 
takse  

2,00 EUR 0,50 EUR 2,50 EUR 
 

50 % oprostitev plačila 
turistične takse 

1,00 EUR 0,25 EUR 1,25 EUR 

» 
 

2. člen 
 
Besedilo prvega odstavka 11. člena odloka se spremeni tako, da se glasi: 
 
»Nadzor nad izvajanjem določil tega odloka opravlja Medobčinski inšpektorat Medobčinske 
uprave Istra.» 
 

3. člen 
 

Turistično takso v višini določeni s tem odlokom se začne obračunavati od 1. januarja 2024 dalje. 
 



2/2 

4. člen 
 

Vse ostale določbe odloka ostanejo nespremenjene. 
 

5. člen 
 
Ta odlok začne veljati petnajsti (15.) dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
 
 

Številka: 423-4/2023 ŽUPAN 
Datum: 22. 6. 2023 
 

Aleš Bržan 

 


